
 

Warszawa, dnia 16 kwietnia 2015 r. 

Poz. 15 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 4  

M I N I S T R A  S P R A W  Z A G R A N I C Z N Y C H 1 )  

z dnia 15 kwietnia 2015 r. 

w sprawie konkursu na stanowisko Dyrektora Polskiego Instytutu Spraw Międzynarodowych 

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o Polskim Instytucie Spraw 

Międzynarodowych (Dz. U. Nr 156, poz. 777, z późn. zm.2)) oraz § 3 rozporządzenia Ministra Spraw 

Zagranicznych z dnia 31 lipca 2009 r. w sprawie kwalifikacji osób ubiegających się o stanowisko 

Dyrektora Polskiego Instytutu Spraw Międzynarodowych oraz przeprowadzania konkursu na to 

stanowisko (Dz. U. Nr 129 poz. 1066) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Polskiego Instytutu Spraw 

Międzynarodowych w Warszawie. 

2. Ustala się ostateczny termin składania ofert przez kandydatów na stanowisko Dyrektora 

Polskiego Instytutu Spraw Międzynarodowych na dzień 29 maja 2015 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Spraw Zagranicznych: Grzegorz Schetyna 

 

 

 

                                                      
1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw 
Zagranicznych (Dz. U. poz. 1266). 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 128, poz. 1403, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217, z 2008 r. Nr 227, poz. 
1505 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620. 


